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Obuka o izradi i provedbi planova integriteta u Federaciji Bosne i Hercegovine
Sarajevo — 15.novembar 2017. godine

LISTA UCESNIKA

Institucija Ime uéesnika Funkcija Email

Anesa Cejvan Strucni saradnik za pravne poslove i radne odnose anesa.cejvan@fucz.gov.ba

Federalna uprava civilne zastite

Ramo Dautbasi¢ Sef odsjeka ramo.dautbasic@fucz.gov.ba
Kazneno popravni zavod poluotvorenog tipa Sarajevo Senad RedzZovié¢ Pravnik pravnasluzbakpz@gmail.com
Zavod za transfuzijsku medicinu FBiH Majda Pamukovi¢ Pravnik pravnasluzba@ztmfbih.ba

Federalna agencija za upravljanje oduzetom imovinom Adnan Zekovi¢ Strucni savjetnik info@fazuoi.gov.ba; adnan.zekovic@fazuoi.gov.ba

Sef unutarnje organizacione jedinice, nadzornik

Kazneno popravni zavod poluotvorenog tipa Biha¢ Edhem Kadi¢ zatvorske policije, koordinator borbe protiv korupcije edhem.kadic@hotmail.com

unutar zavoda

7 Arhiv FBiH Edis Mesihovi¢ Drzavni sluzbenik edismesihovic@yahoo.com

8 PS "Vitezit" d.o.o. Slavica Cickovi¢ slavica.tin@gmail.com

9 Ured za saradnju i zastupanje pred Ustavnim sudom BiH Mirsad Gacanin Sef odsjeka za opée i pravne poslove mirsadgacanin@yahoo.com

10 Generalni sekretarijat Vlade FBiH Mensura Hasifi¢ Sef odsjeka za informaciono-komunikacioni sistem mensura.hasific@fbihvlada.gov.ba

11 Ernes Lili¢ Pravnik ernes.lilic@zrak.ba
] Zrak d.d. Sarajevo

12 Sanela Puri$ Sekretarica u kabinetu direktora info@zrak.ba

13 Murisa Tuka Strucni saradnik mtuka@jpcfbih.ba
— JP Ceste FBiH

14 Irena Obrdalj Cehovié¢ Strucni saradnik oirena@jpcfbih.ba

15 "PRETIS" d.d. Vogos¢a Lejla Seta Referent za pravne poslove pravna@pretis.ba

16 Ernes Zukanovié¢ Federalni porezni istrazni inspektor ernes.zukanovic@fpu.gov.ba
] Porezna uprava FBiH

17 Nedzad Haraci¢ Federalni porezni istrazni inspektor nedzad.haracic@fpu.gov.ba

18 Federalni zavod za programiranje razvoja Beco Sarajlija Sekretar zavoda beco.sarajlija@fzzpr.gov.ba

19 Ured Vlade FBiH za zak davstvo i uskladenost sa EU pr Minela Alibegovi¢ Struéni savjetnik minela.alibegovic@fbihvlada.gov.ba

20 ArcelorMittal Zenica d.o.o. Mirsad Colakovi¢ Direktor Sekcije pravnih i opéih poslova mirsad.colakovic@arcelormittal.com

21 Centar za edukaciju sudija i tuzilaca FBiH Tanja HadzZiavdi¢ Strucni saradnik za pravne poslove tanja.hadziavdic@cest.gov.ba

22 Agencija za privatizaciju u FBiH Enes Ganic Savijetnik direktora enes.ganic@apf.gov.ba

23 Elvira Mujkic¢ Projekt menadzer emujkic@ti-bih.org
— Transparency International BiH

24 Emsad Dizdarevi¢ Projekt menadzer edizdarevic@ti-bih.org

25 Federalno pravobranilastvo/pravobraniteljstvo Habib Balji¢ Visi struéni suradnik fpfbih@yahoo.com

26 Federalna uprava za inspekcijske poslove Diana Ruzi¢ Sekretar diana.ruzic@fuip.gov.ba

27 Federalno ministarstvo poljoprivrede i Sumarstva Faketa Begovi¢ Sekretar faketa.begovic@fmpvs.gov.ba

28 Federalni zavod za geologiju Hasan Milisi¢ Struéni savjetnik racunovodstvo@fzzg.gov.ba

Organizatori

Br. Institucija Ime Funkcija Email

29 Marijana Obradovi¢ Konsultant marijana.obradovic@acas.rs

30 Jovan Nici¢ Konsultant jovan.nicic@acas.rs

Regionalna anti-korupcijska inicijativa (RAI)

31 Jasna Panjeta Sluzbenica za projekte i komunikacije jpanjeta@rai-see.org

32 Iva Komsié Programski sluzbenik ikomsic@rai-see.org

33 Antikorupcijski tim Vlade Federacije BiH Sead Lisak Predsjednik sead.lisak@fbihvlada.gov.ba

- - — — v Korupciie ‘
34 Agencija za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv upcij lIma Vranac Strugni savjetnik ima.vranac@apik.ba

(APIK)
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